CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 08/99

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 29 de outubro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Maria Alice Frydberg Côrrea, Maria Aparecida Ferreira Medeiros, Claudete Lucyk e Giani Rabelo para apresentarem ao CONSU, no prazo de 60 dias, sugestão de regulamentação relativa ao Art. 27 do Regulamento do Quadro de Carreira do Magistério Superior da UNESC.

Art. 2º - Caberá a presidência dos trabalhos à Maria Aparecida Ferreira Medeiros.

Art. 3º - Revogar a Portaria n. 14/98/CONSU e demais disposições em contrário.

Criciúma, 29 de outubro de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU